cum modo aquæ clare ad eum i^lecto portet;
 Et cato manibus suis assumpto sacerdos deuo
 te inquit. O pater sancte alberte tu scis me si-
 gulis annis tuam uigiliam :& festum solemnitatem
 obseruare; Te igitur rogo: ex eo q^{uod} tuis sanctissi-
 mis reliquiis aquam benedictam habere nō po-
 tui. Ut hanc aquam tua sancta benedictione be-
 nedicas; Et tu dulcissime ieu christe qui be-
 dixisti aquas iordanis: te rogo ut per merita tui
 serui sancti alberti hanc aquā benedicas. In nomine
 patris & filii &c. dicens eam cum tribus p^rōn^rs:
 & totidē aue maria deuotē:& cum bona fide bi-
 hit: O stupendū miraculum: infirmus sōno dul-
 ci capit: & sanctus albertus ei appartuit dicens:
 Surge & da gloriam deo: Qui in uespere modi-
 cum surrexit: Et medicus eum uidēs signo cru-
 cis se signauit dicens: Qua medicina es usus? Et
 ei infirmus: Virtus aque benedicte sancti Alber-
 ti me sanavit. Et medicus: Mirabilis deus in san-
 ctis suis. Et hoc miraculum ipse sacerdos in bur-
 go maiurbii in ecclesia sancti bartolamei apud
 uenietias pluries narrauit: Et ego frater io. Ma-
 de noua interfui: & etiam ore meo plente ipso
 in dicto loco prædictaui anno. Millesimo qua-
 dringe ntesimo nonagesimo sexto;

Quodā tpe cū eēt quidam egregius ci-
 uis & procurator bononiensis a rabida
 pestis infirmitate cū qbusdā de fami-
 lia sua pcussus: & aquā sancti alberti cū

Sūma deuotōe bibēs eius imaginē in ecclesia cā
thedrali illius ciuitatis facere depingi uouit; Si
eius meritis & p̄cibus cū tota domo ad diris epi-
dimie vulnerib⁹ liberaref: Mirabile dictu; emis-
so uoto: p̄e cū infirmis p̄tinc sanat: Volēs pro-
missum adiplere: ab ep̄o phibet: eo q̄ nunq̄ au-
disset illius sc̄ti nomen: Ideoq; malo te sup hoc
uoto disp̄sare: & figure sūptū ad utilitatē huius
ecclesie cōmutare: At ille ingt. O dignissime p̄sul:
Si nō i uōrō tēplo: saltē i alio uota mea adim-
plebo. Et tu o sc̄t̄ alberte honorē tuū defēdes:
& mihi uenīā dabis: O mira res: in nocte sequē-
ti i sōniis dicto p̄suli sc̄t̄ albertus minitās ap-
paruit: Et ille a ualida febre pcussi: & magno tre-
more exp̄gesfactus summo clamore famulos uo-
cat: ut de pdcā aq̄ ad se statī portet: & dctūs pro-
curator corā se cōtinuo uocef: qbus expediris:
aq̄ deuotissime bibt: & libitatē adiplendi uotū
pcntratori aplissime dedit: atq; dinū officiū sc̄ti
albti i p̄fata ecclia singulis ánis celebrādū ordia-
uit: Et dictus p̄sul a febre s̄bito libato: gr̄as deo
m̄ri sue & sc̄t̄ alberto egit: & miraculū hoc p̄
palauit. Procurator uero imaginē fieri cito mā-
dauit: que in p̄senti cernētibus a pte dextra ap̄d
altare magnū appetet.